UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HƯƠNG CHỮ                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 73/TB-UBND                         Hương Chữ, ngày 16  tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai công khai mất trang bổ sung giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất của ông, bà Lê Đình Lai-Hoàng Thị Nỡ tại thửa đất số 422, tờ bản đồ số 09

(BĐ299), toạ lạc tại: TDP La Chữ Thượng, phường Hương Chữ, thị xã Hương Trà

 Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính

phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật Đất đai;

 Căn cứ Thông tư số 24/2014/TT-BTNMT ngày 19 tháng 5 năm 2014 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ địa chính;

 Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

 Qua Đơn báo mất trang bổ sung giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông,

bà Lê Đình Lai-Hoàng Thị Nỡ tại thửa đất số 422, tờ bản đồ số 09, được UBND

huyện (nay UBND thị xã) Hương Trà cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số A

092087, cấp ngày 20/01/1992, do gia đình không cẩn thận nên trang bổ sung giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất đã bị  mất.

 Để thực hiện đúng trình tự, thủ tục về cấp trang bổ sung giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất do bị mất cho ông, bà Lê Đình Lai-Hoàng Thị Nỡ tại thửa đất số

422, tờ bản đồ số 09 (BĐ299), UBND phường Hương Chữ, niêm yết thông báo công

khai mất trang bổ sung giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số A 092579, cấp ngày

20/01/1992, diện tích 468m
2
.

 Thông báo mất trang bổ sung giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông, bà

Lê Đình Lai-Hoàng Thị Nỡ được niêm yết tại trụ sở UBND phường Hương Chữ và

nhà sinh hoạt cộng đồng Tổ dân phố La Chữ Thượng, cho mọi người xem trong thời

hạn 15 ngày, kể từ ngày 30/10/2023.

 Trong thời gian niêm yết trên, người nào nhặt được hoặc có thông tin thì khại

báo tại UBND phường Hương Chữ (bộ phận tiếp nhận và trả kết quả) để UBND

phường Hương Chữ xem xét.

 Hết thời gian công khai, nếu không có thông tin liên quan đến việc mất trang

bổ sung giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông, bà Lê Đình Lai-Hoàng Thị Nỡ,

thì UBND phường Hương Chữ sẽ đề nghị cấp có thẩm quyền cấp lại trang bổ sung

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, đồng thời mọi việc khai báo sau khi kết thúc

công khai sẽ không được giải quyết./.

Nơi nhận:        TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- TVĐU, TTHĐND phường;                                                                            CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND phường;

- Tổ trưởng TDP La Chữ Thượng (công khai);

- Niêm yết;

- Lưu:VT, ĐC-NN.

                                                                                      Lê Đình Lanh

		2023-10-16T10:34:25+0700
	Việt Nam
	Lê Đình Lanh<ldlanh.huongchu@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!